

ADDENDUM No. 1

RFP No. 25-02

Annual Street Resurfacing Program

Due Date: February 12, 2025, by 10:00 a.m. (local time)

The information contained herein shall take precedence over the original documents and all previous addenda (if any) and is appended thereto. **This Addendum includes one (1) page.**

The Proposer is to acknowledge receipt of this Addendum No. 1 by signing and submitting Attachment B, including all attachments in its Proposal by so indicating in the proposal that the addendum has been received. Proposals submitted without acknowledgement of receipt of this addendum may be considered non-conforming.

The following forms provided within the RFP Document should be included in submitted proposal:

- **Attachment B – General Declarations**
- **Attachment D - Prevailing Wage Declaration of Compliance**
- **Attachment E - Living Wage Declaration of Compliance**
- **Attachment G - Vendor Conflict of Interest Disclosure Form**
- **Attachment H - Non-Discrimination Declaration of Compliance**

I. CORRECTIONS/ADDITIONS/DELETIONS

Changes to the RFP documents which are outlined below are referenced to a page or Section in which they appear conspicuously. Changes highlighted in **yellow** reflect the changes made in the addendum. Offerors are to take note in its review of the documents and include these changes as they may affect work or details in other areas not specifically referenced here.

Section/Page(s)

Change

Page 3

As provided in RFP 25-02 Bid Document:

A **mandatory** pre-proposal conference for this project will be held on **Tuesday, January 28, 2025, at 10:00 a.m.** Teams or in-person option available. Request invite containing location and Teams link to Andrea Wright at AWright@a2gov.org by **12:00 p.m. Monday, January 27, 2025. Failure to attend the meeting and sign the RFP sign-in sheet or show up on the Teams attendee log at the pre-proposal meeting will automatically disqualify a bidder from submitting a valid proposal.** Any proposal submitted by a party not attending and signing the roster at the pre-proposal meeting will not be opened or considered.

As updated herein:

A **mandatory** pre-proposal conference for this project will be held on **Tuesday, January 28, 2025, at 10:00 a.m. and February 4, 2025, at 9:30 a.m.** at the City of Ann Arbor Larcom Building, 301 E. Huron St, Ann Arbor, MI 48107. Virtual option available through Teams; email Andrea Wright at AWright@a2gov.org for virtual meeting link prior to the scheduled meeting. **Failure to attend the**

meeting and sign the RFP sign-in sheet or show up on the Teams attendee log at the pre-proposal meeting will automatically disqualify a bidder from submitting a valid proposal. Any proposal submitted by a party not attending and signing the roster at one of the pre-proposal meetings will not be opened or considered for award.

Comment: In an effort to maximize competition a second Mandatory Pre-Bid Meeting will be held February 4, 2025, at 9:30 a.m. Documented attendees of the first Mandatory Pre-Bid Meeting are not required to attend the second Mandatory Pre-Bid Meeting.

Section P. Schedule As provided in RFP No. 25-02 Document:
Written Question Deadline: February 3, 2025, 1:00 p.m. (Local Time)

As updated herein:
Written Question Deadline: **February 5, 2025, 3:00 p.m. (Local Time)**

Comment: The written question deadline for this RFP has been extended to February 5, 2025, 3:00 p.m. (Local Time).

II. QUESTIONS AND ANSWERS

The following Questions have been received by the City. Responses are being provided in accordance with the terms of the RFP. Respondents are directed to take note in its review of the documents of the following questions and City responses as they affect work or details in other areas not specifically referenced here.

Question 1: Is the City accepting bids from contractors who did not attend the pre-bid meeting?

Answer 1: No, reference section D. Pre-Proposal Meeting (page 3 – 4).

Question 2: Would the City be willing to hold one additional mandatory Pre-Bid Meeting to allow for a competitive bidding process?

Answer 2: Yes.

Offerors are responsible for any conclusions that they may draw from the information contained in the Addendum.